様式第１号（第５条関係）
年　　 月　　 日

小樽市教育委員会教育長　様

申請者　住　　　所
　　　　(団 体 名)
氏　　　名 　　　          　　　　　印
連　絡　先

文化芸術大会出場奨励金交付申請書

　小樽市文化芸術大会出場奨励金交付要綱第５条第１項の規定により、小樽市文化芸術大会出場奨励金の支給を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　交付申請額　　　10,000円 ・ 30,000円　 どちらかを丸で囲んでください。
（個人）    （団体）
２　対象大会名

３　種　　　目

４　開催期間　　　　　　年　　 月　　 日から　　　　年　　 月　　 日まで
[bookmark: _GoBack]
５　開催地

６　対象者　　学校名
　　　　　　　　　住　所
氏　名
　　　　　　　　　（※団体の場合は、出場者等の名簿の写しを添付してください。）

７　振込口座　　口座振替申込書（別紙１）のとおり
　　（※通帳の写しなど、口座情報が確認できる書類を添付してください。）

８　添付書類　　当該大会の大会要項、当該大会の予選の大会要項及び結果

別紙１
　　口座振替申込書（小樽市文化芸術大会出場奨励金交付用）

　　年　　 月　　 日

小樽市会計管理者　様

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

下記の預金口座に振り込んでください。

記

１　金融機関名　　　　　　　　　　銀行・（　　　　　　　）　　　　　　　　店
　　※銀行の場合は「銀行」に丸印をつけてください。
　　※銀行以外の場合は、（　）内に組織名を記入してください。

２　口座名義人　住所

　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　 　 （カナ：　 　  　　　　　　　　）

３　預金の種目　　　　　　　　　　　　　　普通預金　　・　　当座預金
　　※いずれかを丸印で囲んでください。

４　口座番号